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Formandens beretning 
 

2025 har været et år med nye bestyrelsesmedlemmer og mange planer for 

at overgå til nye systemer. Vi fik Henning med i bestyrelsen, med henblik 

på at overtage det nye regnskabssystem ASA og herefter kassererposten. 

Desværre har helbredet sat en stopper for dette, så for nu har bestyrelsen 

besluttet at Helge som skoleleder, vil varetage den daglige økonomi når vi 

er færdigoprettet i det nye system, hvilket vil aflaste Lissie som kasserer. 

Dette er efter inspiration fra større foreninger, hvor skolelederen står for 

dette. Michel har også været i bestyrelsen, men først arbejdslivet og nu 

bestyrelsesarbejdet i Odins Odense har hæmmet hans deltagelse her. 

 

Vores paraplyorganisation FORA lancerede et nyt og meget bedre 

hjemmesidesystem. Det har vi været på kursus i ad 2 omgange og herefter 

arbejdet på at få den nye hjemmeside op at køre. Vi er nået et godt stykke, 

men er så blevet forsinket af juleferie, oprettelse af betalingsløsninger og 

for mit vedkommende en uplanlagt kort barsel inden lillebrors ankomst. 

Den gamle hjemmeside er derfor opdateret med 2026 kurser, og den nye 

hjemmeside arbejder vi videre på de kommende uger. 

Kursusprogrammerne for 2026 er sendt til tryk og kan snarest skaffes via 

Helge eller i butikken. 

 

I år var der udbudt 18 kurser og de 10 blev afholdt. Det blev til i alt 144 

kursustimer og 7,8 deltagere per hold.  

Vi har i år været udfordret af at 2 undervisere flyttede kursusweekenderne 

med lidt for kort varsel, det ene kursus måtte aflyses, det andet var vi 

heldige at kunne afholde alligevel. 

 

De afviklede kurser var: 

3 Brikvævningskurser med Rasmus Twisttmann 

Glasperler med Tinna Riis Nielsen 

Pileflet med Ruth Holt 

Bronzestøbning med Ken Ravn 

Birkebark med Søren Hjuler 

Smedning med Kim Lorenzen 

Mjød med Pippi Groving 

Bayeux broderi med Inge Svensmark 

 



I år har vi slået teltet op i forbindelse med to arrangementer. Det ene er 

som vanligt jernaldermarkedet. Bemandingen bestod af Bettina og jeg. 

Lissie var i eget telt lige ved siden af. Igen i år fik vi god hjælp til 

opsætning og nedtagning. 

Det andet arrangement var i Tarupcenteret, hvor vi og Odins Odense havde 

et vellykket event med diverse aktiviteter. Vi havde vores telt i den ene 

ende, bemandet af Helge og Judith. 

 

Teltet er oftest bemandet af bestyrelsen, men jeg vil gerne opfordre til at 

andre medlemmer også kan deltage i at formidle kurserne. Det er 

hyggeligere at sidde flere sammen i teltet, så er der også bedre mulighed 

for at spise frokost eller at dem der sidder det meste af dagen kan blive 

afløst til at gå en tur rundt i landsbyen. 

 

Syssel fortsætter med at en pæn tilslutning, men der er altid plads til flere. 

Igen i år var der julesyssel med hjemmebagte æbleskiver og gløgg.  

 

 

Til sidst er det tid til at sige tak. 

Tak til alle, der med medlemskab støtter op om foreningen. 

Tak til vores sysseldeltagere, der troligt kommer hver måned og gør syssel 

til dét det er.  

Tak til vores kursister og dygtige undervisere, vi ville ikke være noget 

uden jer. 

Tak til både medlemmer og bestyrelse, der giver en hånd med, stor eller 

lille i forbindelse med arrangementer eller bagværk og traktement til 

kurser, julesyssel og generalforsamlingen. 

Og til slut også tak til alle der har været eller kommer til at hjælpe med 

vores hjemmeside, samt kasserer og skoleleder, der sørger for vores 

daglige drift. 
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